ISTITUTO COMPRENSIVO DI BASILIANO E SEDEGLIANO

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di primo grado di
BASILIANO-COSEANO-FLAIBANO-MERETO DI TOMBA-SEDEGLIANO
sede: via Martiri della Liberta 19 - 33039 SEDEGLIANO (UD)
tel e fax 0432 916028 - C.F. 80007740303 - e-mail: udic819005®@istruzione.it
udic819005@pec.istruzione.it - web: http://www.icsedegliano.it

Prot. n. 3294/A19 - 028 Sedegliano, 31/10/2012

AL DIRIGENTE SCOLASTICO
I.C. BASILIANO E SEDEGLIANO

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO

ALL’ALBO DELLE SINGOLE SEDI

OGGETTO: Elezioni del Consiglio d’Istituto - Regolarizzazione Liste Elettorali

La Commissione Elettorale riunitasi presso i locali scolastici dell’l.C. di Basiliano e Sedegliano in
data 31/10/2012 dalle ore 11.00 alle ore 11.20,

VISTA ’art. 34 dell’O.M. 215/91

VISTO Uart. 32 dell’O.M. 215/91

VISTA la nota Prot. AOODRFR/7629 del 20 agosto 2012 (in allegato) “presentazione delle liste
elettorali (art.32 O.M. 215/91) - dalle 9 del 20° giorno e non oltre le 12 del 15° giorno dalle
votazioni (dalle 9 del 22 ottobre 2012 alle 12 del 27 ottobre 2012)”

ESAMINATE e liste elettorali presentate contraddistinte dai numeri I-1I-ll-IV-V-VI
DELIBERA VALIDE

Le seguenti Liste presentate entro i termini di Legge:

Listal - Componente Genitori Motto: La voce del gruppo!
Lista Il - Componente Genitori Motto: Insieme per migliorare
Lista Ill - Componente Genitori Motto: Una scuola per il domani
Listal - Componente Docente Motto: Una scuola per il futuro

Lista | - Componente non Docente Motto: Largo ai giovani

CONSIDERATO che in base all’art. 34 comma 3 € possibile regolarizzare la lista entro tre
giorni dalla pubblicazione all’Albo
CONSIDERATO pero che la Lista VI é stata presentata il giorno 29/10/2012 , anziché

entro le ore 12.00 del 27/10/2012 e quindi oltre i termini di Legge,
DELIBERA

NON VALIDA la Lista VI perché presentata oltre i termini stabiliti per legge.

La Commissione Elettorale

Visentini Rivellini Anna Tomadini Michela  Vonzin Chiavacci piera

Al d ' o n Massimili . ,
Cﬁ\%slarapv o Q\A/-f ((}u'tfﬂ,f_; EMA’/‘M m“u\‘l@% @js:ﬁ"':mk\ ?\b&(&kig&@,_



Amministratore
Formato
- 028


